
Município de Guaíra
CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (017) 3332-5100

Guaíra - Estado de São Paulo
Paço Municipal "Messias Cândido Faleiros"

Av. Gabriel Garcia Leal n°676 - CEP - 14.790 -000
www.guaira.sp.gov.br e-mail: secretariagguaira.sp.gov.br

?AR ik.,
(5,9 4.7.i,

. —A
C rn

:,

Opi,,

PROGRAMA
CIDADES
SUSTENTÁVEIS

DECRETO N° 6100, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2021.

"Dispõe sobre a designação de servidor como
Diretor do Programa AUDESP, e dá outras
providências."

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
GUAÍRA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, DECRETA:

Art. 1°. Fica designado, a partir de 11/11/2021, Tiago Alves de Andrade como Diretor
do Programa AUDESP.

Parágrafo Único - Fica concedida, gratificação temporária, que não se incorporará para
nenhum efeito legal, no percentual de 50%, com fundamento no art. 108, inciso IV,
alínea c, da Lei Municipal 2.040/2002 e suas alterações.

Art. 2°. Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Município de Gu.' 11 de novembro de 2021.

Antonio Manoel a va Mor
Prefeito

Publicado e Registrado no Departamento de Atos Normativos da Prefeitura do
Município de Guaíra, na data supra.

•
Cleber Sander Ferreira

Chefe do Departamento de Atos normativos

1 1

http://www.guaira.sp.gov.br

